

**West Wind Kids Blåvand ApS**

**CVR-nr. 25296249**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.02.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jens Astrup Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

West Wind Kids Blåvand ApS  
Blåvandvej 21A  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 25296249

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Jens Astrup Madsen  
Lene Sønderby Knudsen

### **Direktion**

Frank Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive køb og salg af sportsartikler, beklædning og legetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat har udgjort et underskud på 82 t.kr. mod et underskud på 265 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>296.422</b>	<b>113.894</b>
Personaleomkostninger	1	(380.601)	(440.351)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.795)</u>	<u>(36.533)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(117.974)</b>	<b>(362.990)</b>
Andre finansielle indtægter		13.102	12.894
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.995)</u>	<u>(3.442)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(109.867)</b>	<b>(353.538)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>28.000</u>	<u>88.320</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(81.867)</u></b>	<b><u>(265.218)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(81.867)</u>	<u>(265.218)</u>
		<b><u>(81.867)</u></b>	<b><u>(265.218)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.248	85.877
Indretning af lejede lokaler		0	12.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>74.248</b></u>	<u><b>98.177</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.052	6.052
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.052</b></u>	<u><b>6.052</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>80.300</b></u>	<u><b>104.229</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		258.224	370.346
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>258.224</b></u>	<u><b>370.346</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.357	3.387
Udskudt skat	4	150.000	122.000
Andre tilgodehavender		7.521	2.080
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>211.878</b></u>	<u><b>135.467</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.331</b></u>	<u><b>6.938</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>533.433</b></u>	<u><b>512.751</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>613.733</b></u></u>	<u><u><b>616.980</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		212.270	294.137
<b>Egenkapital</b>		<b><u>362.270</u></b>	<b><u>444.137</u></b>
Bankgæld		0	100.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.972	3.748
Anden gæld		225.491	68.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>251.463</u></b>	<b><u>172.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>251.463</u></b>	<b><u>172.843</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>613.733</u></b>	<b><u>616.980</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	294.137	444.137
Årets resultat	0	(81.867)	(81.867)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>212.270</b>	<b>362.270</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	364.749	416.295
Pensioner	275	0
Andre omkostninger til social sikring	9.199	14.901
Andre personaleomkostninger	6.378	9.155
	<b>380.601</b>	<b>440.351</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(28.000)	(88.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(320)
	<b>(28.000)</b>	<b>(88.320)</b>
	<b>Andre anlæg,</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>driftsmateri-</b>	<b>lejede lokaler</b>
	<b>el og inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	285.766	200.644
Tilgange	9.866	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>295.632</b>	<b>200.644</b>
Af- og nedskrivninger primo	(199.889)	(188.344)
Årets afskrivninger	(21.495)	(12.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(221.384)</b>	<b>(200.644)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.248</b>	<b>0</b>

## 4. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedrører materielle anlægsaktiver og skattemæssig underskudsfremførsel.

## 5. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og eventualforpligtelser udgør i øvrigt 0 kr.